
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 867469

Pronájem zahrady, 432 m², Ohrazenice
51101, Ohrazenice

3 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Rosenbaum Vladimír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 432 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Krásná zahrada k pronájmu v klidné části obce Ohrazenice u Turnova. Nabízíme k
pronájmu udržovanou zahradu o rozloze 432 m², která je ideální místo pro relaxaci a odpočinek od městského ruchu.
Zahrada je udržovaná a připravená pro vaše rodinné pikniky, zahradní párty nebo jen k odpočinku pod širým nebem s
knihou v ruce. Ideální příležitost pro ty, kteří hledají místo blízko přírody a přesto v dosahu civilizace. Pro více
informací mě neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu této malebné zahrady, která čeká, až ji oživíte svými
nápady.


